
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
-1/ Э , 2023 п.г.т. Мотыгино № /

О включении недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной 
казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с постановлением Верховного Совета РФ от 27.12.1991 
№ 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской 
Федерации на федеральную собственность, государственную собственность 
республик в составе Российской Федерации, краёв, областей, автономной 
области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга 
и муниципальную собственность», ст. 69 Федерального закона от 13.07.2015 
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решением 
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об 
утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования 
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район следующее недвижимое имущество:

- сооружение: ВЛ 35кВ «Первомайск - Машуковка», год постройки: 1998, 
протяженность: 35 177 метров, балансовой стоимостью 1 (один) рублей 00 коп.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить 
в состав казны муниципального образования Мотыгинский район недвижимое 
имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

/  У
Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

¥6 «г е
/

Даровских Мария Владимировна 
8(391-41) 22-5-25


